1
2
0
/T
H
L
/0
6

/T
H
L
/0
6
2
0
/F
R
THL - Diffuseur plafonnier circulaire
ØDØD1
H2
H1
ØW1
Taille ØD1 TRH ØW1 H1 H2
100 100 TRH-100-100 244 9 240...270
125 125 TRH-125-125 244 9 268...298
160 160 TRH-160-160 244 9 290...310
200 200 TRH-200-200 306 10 332...351
250 250 TRH-250-250 384 12 389...404
315 315 TRH-315-315 482 14 468...490
400 400 TRH-400-400 617 14 635...670
q = k       pv m ∆*
TRH > 8 x D min 3 x D
100 6.0 7.5
125 9.9 12.6